
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

0523/2021/OI/1050 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění 
 

Komunitní centrum Jahodnice – novostavba – I. etapa 
 

 
mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka 

Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Zajac, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

     

 
(„objednatel“) 
 
a 

Název: 
„KC JAHODNICE – NOVOSTAVBA – I. ETAPA“ 
Sdružení společností KVS stavební, s.r.o. a CETUS PLUS, a.s. 
Správce: KVS stavební, s.r.o., Společník: CETUS PLUS, a.s. 

Sídlo: Správce: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
Společník: Praha 5, Plzeňská 183/181, PSČ 15000 

IČO: Správce: 28982703 
Společník: 26419823 

DIČ: Správce: CZ28982703 
Společník: CZ26419823 

Právní forma: Správce: společnost s ručením omezeným 
Společník: akciová společnost 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

Správce: OR vedený u Městského soudu v Praze, 
sp. zn. C157709 
Společník: OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. B6931 

Zastoupení: 

Jiří Mittelbach, jednatel KVS stavební, s.r.o. 
Marek Košarišťan, jednatel KVS stavební, s.r.o. 
za „Správce“ sdružení 
Karel Muzika, na základě plné moci 
za „Společník 2“ sdružení 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 



strana 2/4 

 

Číslo účtu: 277856872/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Mittelbach, jednatel KVS stavební, s.r.o. 
Marek Košarišťan, jednatel KVS stavební, s.r.o. 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

   

 
(„zhotovitel“) 
  



Marek 

Košarišť
an

Digitálně 

podepsal Marek 

Košarišťan 

Datum: 

2022.08.31 

18:57:41 +02'00'

Jiří 
Mittelba

ch

Digitálně 

podepsal Jiří 
Mittelbach 

Datum: 

2022.08.31 

18:57:55 +02'00'

Jiří 
Mittelbach

Digitálně podepsal 

Jiří Mittelbach 

Datum: 2022.09.02 

19:55:31 +02'00'

Marek 

Košarišťan

Digitálně podepsal 

Marek Košarišťan 

Datum: 2022.09.02 

19:55:49 +02'00'

Jiří Zajac
Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2022.09.05 

10:51:31 +02'00'

strana 3/4 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2022 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0523/2021/OI/1010 (dále také jen „SoD“).  

1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek 
(dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje 
o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je 
stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 
k SoD.  

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací 
na díle a snižuje o práce dle přílohy č. 1. 

2.3. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec: 
     5.6. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran 

na základě podkladů zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH 8 369 442,56 Kč 

DPH 21 %  1 757 582,94 Kč 

Cena vč. DPH 10 127 025,50 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a 

smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29. 8. 2022 usnesením 
č. 552/RMČ/2022.  

 
V P         
 
 
 
_________________________   _________________________ 
Městská část Praha 14    KVS stavební, s.r.o. 
Jiří Zajac, starosta     Jiří Mittelbach, Marek Košarišťan, jednatelé 
        
  
 

 _________________________ 

 Za CETUS PLUS, a.s. 
 KVS stavební, s.r.o., na základě plné moci 
       Jiří Mittelbach, Marek Košarišťan, jednatelé 
 zhotovitel 
 



 

 

 

 

Potvrzuji, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 

Pověřený člen Zastupitelstva městské části Praha 14: 

 

V Praze dne _______________ 

 

 

 

__________________________________ 

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 

 

 

 

 

  



číslo ZL: 1
Objednatel:
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Předmět změny: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Přílohy:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Podpis TDS: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Městská část Praha 14
KVS stavební, s.r.o.
KVS stavební, s.r.o.
09.08.2022

-1 132 440,88 Kč 9 501 883,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Návrh termínu pro prodloužení díla:

8 369 442,56 Kč 60 dnů 

3. Podklady pro odůvodnění změnových rozpočtů

9.   Jeřáb 
10. Vedlejší rozpočtové náklady 

2. Odůvodnění změnových rozpočtů

Viz. samostatná příloha tohoto změnového listu.

1. Změnový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

1.   Odvodnění paty objektu 
2.   Odvoz a likvidace zeminy 
3.   Záporová stěna

8.   Zpevnění svahů 
7.   Rozepření záporové stěny

4.   Změna druhu betonu 
5.   Překlady
6.   Bourání stávajících konstrukcí po původním objektu 



Strana 1 z 35

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10 127 025,50

1 757 582,94
0,0015,00%

KVS_JAHODA
Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

8 369 442,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00
21,00% 8 369 442,56

CZK



Strana 2 z 35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: KVS JAHODA

Stavba:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

177 402,82146 613,90

10 127 025,50

1 515 045,00

921 191,22

1 833 204,45
534 923,65

100 569,05

52 873,18

Cena s DPH [CZK]

1 168 409,88

1 114 641,38

75 919,32
176 723,65

239 874,11

4 652 484,01

442 085,66
43 696,84

Cena bez DPH [CZK]

3 845 028,11

198 243,07

62 743,24
965 628,00

146 052,60

83 114,92

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

09.08.2022

 

 

10 VRN

8 369 442,56

07
08
09

06

Popis

Rozepření záporové stěny
Zpevnění svahů

Překlady
Změna druhů betonů

Bourání stávajících konstrukcí po původním 
objektu

Jeřáb

Odvodnění paty objektu

05

02
01

Stavební práce

Kód

03.ac
04

00

Záporové stěny - A + C
Odvoz a likvidace zeminy



Strana 3 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 243,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 198 243,07 21,00% 41 631,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 874,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

00 - Stavební práce

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 4 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 243,07

HSV - Práce a dodávky HSV 198 243,07
    1 - Zemní práce 81 661,81

    2 - Zakládání 69 756,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 825,08

00 - Stavební práce

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 5 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 243,07

D HSV Práce a dodávky HSV 198 243,07

D 1 Zemní práce 81 661,81

1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 378,222 145,00 54 842,19 CS ÚRS 2022 01

VV 756,443*0,5 378,222
VV Součet 378,222

2 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3 m3 -283,902 81,00 -22 996,06

VV +2,62*6,0*6,0 "pro jeřáb 94,320
VV -378,222"Odpočet výměry z původního rozpočtu -378,222
VV Součet -283,902

3 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 547,022 48,50 26 530,57 CS ÚRS 2022 01

VV 547,022 "pracovní rovina pro vrtání 547,022
VV Součet 547,022

4 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně m2 278,530 83,60 23 285,11 CS ÚRS 2022 01

VV (756,443-547,022)*1,33 "svahování pod torkret 278,530
VV Součet 278,530

D 2 Zakládání 69 756,18
5 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 3,136 2 933,91 9 200,74 CS ÚRS 2022 01

VV (5,6*5,6)*0,1 "podklad po jeřábové patky 3,136
VV Součet 3,136

6 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,200 56 928,54 11 385,71 CS ÚRS 2022 01

7 K 275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 3,584 3 430,00 12 293,12 CS ÚRS 2022 01

VV 0,35*(1,6*1,6)*4 "patky projeřáb 3,584
VV Součet 3,584

8 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 8,960 411,00 3 682,56 CS ÚRS 2022 01
VV 0,35*(1,6*4)*4 "patky pro jeřáb 8,960
VV Součet 8,960

9 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 8,960 78,80 706,05 CS ÚRS 2022 01

10 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R) t 0,524 62 000,00 32 488,00 CS ÚRS 2022 01

VV 524,2/1000 0,524
VV Součet 0,524

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 825,08
11 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 6 do 8,5 m m2 547,022 26,90 14 714,89 CS ÚRS 2022 01
VV 547,022 "ochrana plochy dna st.jámy 547,022
VV Součet 547,022

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

00 - Stavební práce



Strana 6 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 114,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 114,92 21,00% 17 454,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 569,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

01 - Odvodnění paty objektu

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 7 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 114,92

HSV - Práce a dodávky HSV 83 114,92
    1 - Zemní práce 34 658,92

    8 - Trubní vedení 42 134,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 322,00

01 - Odvodnění paty objektu

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 8 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 114,92

D HSV Práce a dodávky HSV 83 114,92

D 1 Zemní práce 34 658,92

1 K 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 9,817 2 210,00 21 695,57 CS ÚRS 2022 01

VV 0,5*0,5*PI*2,5*5 "(dren.šachty 5 ks) 9,817
VV Součet 9,817

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 9,817 298,00 2 925,47 CS ÚRS 2022 01

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 9,817 23,00 225,79 CS ÚRS 2022 01

4 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ručně m3 9,817 352,00 3 455,58 CS ÚRS 2022 01

VV 9,817 "ze šachet 9,817
VV Součet 9,817

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 18,161 350,00 6 356,51 CS ÚRS 2022 01

VV 9,817*1,85 18,161
VV Součet 18,161

D 8 Trubní vedení 42 134,00
6 K 894812113 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 

315/150 pravý a levý přítok kus 3,000 1 220,00 3 660,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 894812116 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
315/200 přímý tok kus 2,000 1 330,00 2 660,00 CS ÚRS 2019 02

8 K 894812136 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
korugovaná s hrdlem světlé hloubky 6000 mm kus 5,000 3 670,00 18 350,00 CS ÚRS 2019 02

9 K 894812142 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 750 mm kus 5,000 839,00 4 195,00 CS ÚRS 2019 02

10 K 894812149 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 
za uříznutí šachtové roury kus 5,000 53,80 269,00 CS ÚRS 2019 02

11 K 894812163 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 kus 3,000 2 440,00 7 320,00 CS ÚRS 2019 02

12 K 894812171 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová 
litinová do teleskopu pro třídu zatížení D400 kus 2,000 2 840,00 5 680,00 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 322,00
13 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m t 5,800 1 090,00 6 322,00 CS ÚRS 2022 01

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

01 - Odvodnění paty objektu



Strana 9 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 845 028,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 845 028,11 21,00% 807 455,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 652 484,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

02 - Odvoz a likvidace zeminy

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 10 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 845 028,11

HSV - Práce a dodávky HSV 3 845 028,11
    1 - Zemní práce 3 845 028,11

02 - Odvoz a likvidace zeminy

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 11 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 845 028,11

D HSV Práce a dodávky HSV 3 845 028,11

D 1 Zemní práce 3 845 028,11

1 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 2 959,700 -70,00 -207 179,00

VV (Vyk1)*1,2 2 959,700

2 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 860,540 137,00 117 893,98

VV 430,27*2 "pro zpětný zásyp tam a zpátky 860,540
VV Součet 860,540

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 2 623,750 298,00 781 877,50

VV 2959,7 "z hlavního objektu 2 959,700
VV -430,27 "zpětný zásyp -430,270
VV 94,32 "pro ježáb 94,320
VV Součet 2 623,750

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 20 990,000 23,00 482 770,00

VV 2623,75*8 "celkem 18 km 20 990,000
VV Součet 20 990,000

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 4 853,938 550,00 2 669 665,63

VV 2623,75*1,85 "přepočteno koef. měr. hm. 4 853,938
VV Součet 4 853,938

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

02 - Odvoz a likvidace zeminy



Strana 12 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 921 191,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 921 191,22 21,00% 193 450,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 114 641,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

03.ac - Záporové stěny - A + C

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 13 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 921 191,22

HSV - Práce a dodávky HSV 921 191,22
    2 - Zakládání 921 191,22

03.ac - Záporové stěny - A + C

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 14 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 921 191,22

D HSV Práce a dodávky HSV 921 191,22

D 2 Zakládání 921 191,22
1 K 151102202 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl 

přes 4 do 8 m m2 61,200 264,00 16 156,80
VV 3,0*(13,2+7,2) "výdřeva pažení A,C 61,200
VV Součet 61,200

2 K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 154,000 1 740,00 267 960,00
VV 22*7,0 154,000
VV Součet 154,000

3 M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140 t 5,190 43 600,00 226 275,28
VV (22,000)*7*33,7/1000 5,190
VV Součet 5,190

4 K 151711131 Vytažení zápor ocelových dl do 8 m m 154,000 1 020,00 157 080,00 CS ÚRS 2022 01
VV 22*7,0 154,000

5 K 172152101 Zřízení těsnicí výplně se zhutněním bez dodání 
sypaniny m3 0,734 477,00 350,31

VV (13,2+7,2)*3,0*0,012 0,734
VV Součet 0,734

6 M 58128462 bentonit aktivovaný sodou mletý VL t 2,200 5 240,00 11 528,00

7 K 231211311
Zřízení pilot svislých zapažených D přes 245 do 450 
mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu 
prostého

m 44,000 270,00 11 880,00

VV 22*2,0 "paty zápor 44,000
VV Součet 44,000

8 M 58932314 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 m3 1,970 2 600,00 5 120,83
VV (0,125*0,125*PI-0,0043)*22*2,0 "paty zápor 1,970
VV Součet 1,970

9 K 460611113 Vrty  pro zápory průměru do 25 cm hl do 7 m v hornině 
tř. vrtatelnosti III m 154,000 1 460,00 224 840,00

VV 7,0*(22) "vrty pro zápory 154,000
VV Součet 154,000

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

03.ac - Záporové stěny - A + C



Strana 15 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 052,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 052,60 21,00% 30 671,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 723,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

04 - Změna druhů betonů

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 16 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 052,60

HSV - Práce a dodávky HSV 146 052,60
    2 - Zakládání 146 052,60

04 - Změna druhů betonů

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 17 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 052,60

D HSV Práce a dodávky HSV 146 052,60

D 2 Zakládání 146 052,60
1 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 XC2 m3 181,716 -2 970,00 -539 696,52

2 K 273323511 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
25/30 XA2 m3 181,716 3 550,00 645 091,80

VV KC

VV 25,5*12,46*0,4+8*1,92*0,4 133,236
VV 0,25*0,4*(2,1*2+2,2*2+2,05*4) 1,680
VV 0,4*(1,95*8) 6,240
VV Sál
VV 12*8,45*0,4 40,560
VV Součet 181,716

3 K 279321347 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 bez výztuže m3 92,403 -3 100,00 -286 449,30

4 K 279323111 Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
25/30 XA2 m3 92,403 3 540,00 327 106,62

VV zeď suterén
VV 0,300*(12,16*2+25,11*2+12,1*2+8,4+1,6*2)*3,1 102,616
VV šachty
VV 0,3*1,5*(2*4+2,2*2+2,4*2) 7,740
VV odpočet 
VV -0,3*(8,4*2)*3,1 -15,624
VV odpočet okna
VV -0,3*(2*1,2+1,92*1,16) -1,388
VV -1,455*2,155*0,3 -0,941
VV Součet 92,403

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

04 - Změna druhů betonů



Strana 18 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 743,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 743,24 21,00% 13 176,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 919,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

05 - Překlady

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 19 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 743,24

HSV - Práce a dodávky HSV 62 743,24
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 62 743,24

05 - Překlady

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 20 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 743,24

D HSV Práce a dodávky HSV 62 743,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 743,24
1 K 317168051.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1000 mm kus 2,000 435,17 870,34

VV 2 "dle tab.překl. 2,000
VV Součet 2,000

2 K 317168052.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1250 mm kus 57,000 551,01 31 407,57
VV 57 "dle tab.překl. 57,000
VV Součet 57,000

3 K 317168053.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm kus 7,000 632,86 4 430,02
VV 7 "dle tab.překl. 7,000
VV Součet 7,000

4 K 317168054.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1750 mm kus 15,000 776,43 11 646,45
VV 15 "dle tab.překl. 15,000
VV Součet 15,000

5 K 317168055.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2000 mm kus 8,000 983,38 7 867,04
VV 8 "dle tab.překl. 8,000
VV Součet 8,000

6 K 317168056.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2250 mm kus 7,000 1 123,69 7 865,83
VV 7 "dle tab.překl. 7,000
VV Součet 7,000

7 K 317168059.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 3000 mm kus 8,000 1 604,17 12 833,36
VV 8 "dle tab. překl. 8,000
VV Součet 8,000

8 K 317168122 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus -52,000 310,00 -16 120,00
VV -52 "množství z původního rozpočtu pro VVŘ -52,000
VV Součet -52,000

9 K 998012102 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v přes 6 do 12 m t 5,959 326,00 1 942,63 CS ÚRS 2022 01

VV 0,03605*2 "t/ks 0,072
VV 0,045063*57 "t/ks 2,569
VV 0,054075*7 "t/ks 0,379
VV 0,063088*15 "t/ks 0,946
VV 0,0721*8 "t/ks 0,577
VV 0,07875*7"t/ks 0,551
VV 0,10815*8"t/ks 0,865
VV Součet 5,959

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

05 - Překlady



Strana 21 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 965 628,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 965 628,00 21,00% 202 781,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 168 409,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

06 - Bourání stávajících konstrukcí po původním objektu

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 22 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 965 628,00

HSV - Práce a dodávky HSV 965 628,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 965 628,00

06 - Bourání stávajících konstrukcí po původním objektu

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 23 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 965 628,00

D HSV Práce a dodávky HSV 965 628,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 965 628,00
1 K 139951101 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně m3 69,320 1 540,00 106 752,80 CS ÚRS 2022 01

2 K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého strojně m3 48,670 4 390,00 213 661,30 CS ÚRS 2022 01

3 K 139951123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého strojně m3 29,340 8 220,00 241 174,80 CS ÚRS 2022 01

4 K 469973113 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 124,776 490,00 61 140,24

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 302,266 286,00 86 448,08

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5 440,788 12,50 68 009,85

VV 302,266*18 5 440,788
VV Součet 5 440,788

7 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 124,776 150,00 18 716,40 CS ÚRS 2022 01

8 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 177,490 565,00 100 281,85 CS ÚRS 2022 01

9 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 107,074 300,00 32 122,20

10 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 70,416 530,00 37 320,48

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

06 - Bourání stávajících konstrukcí po původním objektu



Strana 24 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 696,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 696,84 21,00% 9 176,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 873,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

07 - Rozepření záporové stěny

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 25 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 696,84

PSV - Práce a dodávky PSV 43 696,84
    762 - Konstrukce tesařské 43 696,84

07 - Rozepření záporové stěny

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 26 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 696,84

D PSV Práce a dodávky PSV 43 696,84

D 762 Konstrukce tesařské 43 696,84
1 K 762713130 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 

průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 66,360 324,00 21 500,64

VV
14*2,37*2 "montáž rozepření zápor stěny A proti 
dokončenému monolitu spodní stavby 66,360

VV Součet 66,360

2 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,911 10 900,00 20 829,90
VV 0,0288*2,37*14*2 1,911
VV Součet 1,911

3 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 1,051 1 300,00 1 366,30

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

07 - Rozepření záporové stěny



Strana 27 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 442 085,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 442 085,66 21,00% 92 837,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 534 923,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

08 - Zpevnění svahů

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 28 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 442 085,66

HSV - Práce a dodávky HSV 442 085,66
    2 - Zakládání 442 085,66

08 - Zpevnění svahů

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 29 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 442 085,66

D HSV Práce a dodávky HSV 442 085,66

D 2 Zakládání 442 085,66
1 K 985520111 Stříkaný beton stěn z mokré směsi pevnosti min. 25 

MPa tl do 30 mm m2 181,044 1 810,00 327 689,64
VV (756,443-547,022)*1,33*0,65 "65% z výměry svahů 181,044
VV Součet 181,044

2 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí s 
antikorozní úpravou jednovrstvých D drátu 2 mm 
velikost ok do 100 mm

m2 181,044 552,00 99 936,29

3 K 998012102 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v přes 6 do 12 m t 44,355 326,00 14 459,73 CS ÚRS 2022 01

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

08 - Zpevnění svahů



Strana 30 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 515 045,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 515 045,00 21,00% 318 159,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 833 204,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

09 - Jeřáb

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 31 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 515 045,00

OST - Ostatní -60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 575 045,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 1 575 045,00

09 - Jeřáb

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 32 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 515 045,00

D OST Ostatní -60 000,00
1 K 0,01 Pronájem jeřábu den -10,000 6 000,00 -60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 575 045,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 575 045,00
2 K 999-RJ1 Montáž jeřábu KPL 1,000 56 500,00 56 500,00
3 K 999-RJ2 Demontáž jeřábu KPL 1,000 56 500,00 56 500,00
4 K 999-RJ3 Pronájem Jeřábu - s obsluhou D 243,000 5 815,00 1 413 045,00
5 K 999-RJ4 Mobilizace jeřábu km 20,000 1 225,00 24 500,00
6 K 999-RJ5 Demobilizace jeřábu km 20,000 1 225,00 24 500,00

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

09 - Jeřáb



Strana 33 z 35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 613,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 613,90 21,00% 30 788,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 402,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

10 - VRN

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9



Strana 34 z 35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 613,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 146 613,90
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 78 920,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 66 155,40

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 1 538,50

10 - VRN

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1



Strana 35 z 35

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14 Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14 Projektant:  

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 613,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 146 613,90

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 78 920,00
1 K 011114000 Geologický dohled kpl 1,000 25 600,00 25 600,00 CS ÚRS 2022 01
2 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2022 01
3 K hod Archeologický dohled hod 16,000 520,00 8 320,00

D VRN3 Zařízení staveniště 66 155,40
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 30 770,00 30 770,00
5 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 30 770,00 30 770,00

VV 3x obytná buňka 
VV 1x obytná buňka s WC AB6/WC+fekální tank+schůdky

VV
1x sanitární buňka s oddělenými WC pro muže a ženy 
TK3+fekální tank+schůdky

VV cca 2 měsíce
VV roznášecí rošt pod buňky
VV servis(úklid,doprava,odvoz náplní)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 034203000 Oplocení staveniště kpl 1,000 4 615,40 4 615,40

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 538,50
7 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 1 538,50 1 538,50

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 1

10 - VRN


